

Binlerce avukat, özel mahkemeleri protesto etti

Binlerce avukat İzmir'de toplanarak özel yetkili mahkemelerin kaldırılması için Gündoğdu Meydanı'nda eylem yaparken, İzmir Barosu Sema Pekdaş adalet ve özgürlük arayışından hiçbir zaman vazgeçmeyeceklerini söyledi



■ Mehmet Akif Çakmak

Türkiye'nin birçok yerinden İzmir'e akın eden avukatlar Cumhuriyet Meydanı'ndan Gündoğdu'ya kadar yürüyerek özel yetkili mahkemeleri protesto etti. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, bazı CHP'li vekillerin de katıldığı protestoda özel yetkili mahkemelerin kaldırılması için sloganlar atıldı. Adalet ve özgürlük arayışlarını sürdüreceklerini ifade eden **İzmir Barosu** Sema Pekdaş, "Savunmaya kalkan eller kırılır" diyerek özel yetkili mahkemelere sert tepki gösterdi. Kendisinin de özel yetkili mahkemeler tarafından "şüpheli" olarak gösterildiğini dile getiren İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal ise, özel yetkili mahkemelerin siyasi iktidarların güç ve etki alanında bulunduğunu belirtti.

Mücadelemiz sürecek

Geçen yıl 17 Nisan'da Türkiye Barolar Birliği ve 57 baro ile birlikte bir deklarasyon yayınladıklarını ve özel yetkili mahkemelerin kaldırılması gerektiğini ifade ettiklerini belirten Sema Pekdaş, "Bugün demokrasi ve hukuk devletinde yeri bulunmayan özel yetkili mahkemelerin baskı, sindirme, gözaltı ve tutuklama uygulamaları yaptığımız uyarılara rağmen devam ediyor. Çok sayıda insan hakkında dava açılıyor, basılı hatta basılmayan kitaplar toplanıyor. Şu an 91 gazeteci

cezaevinde, birçok avukatın savunma dokunulmazlığı hedef alınır bir biçimde avukatlara da davalar açılıyor. Meslektaşlarımız cübbelerini salonlarda bırakmak zorunda kalmışlardır. Savunmaya kalkan eller kırılır, bize adalet ve özgürlük anlayışından hiçbir zaman vazgeçmeyeceğiz. Tüm hukuka aykırı uygulamalar karşısında yılmadan, yorulmadan mücadele edeceğiz" şeklinde konuştu.

DGM'leri geçtiler

İzmir'in bu protesto ile nitelikli çoğunluğu bir araya getirdiğini dile getiren İstanbul Baro Başkanı Ümit Kocasakal, "Özel yetkili mahkemelere hayır demek için buradayız. Türkiye gittikçe özel görevli mahkemelerin benzeri ile donatılmış bir yapıya doğru hızla gidiyor. Bende özel yetkili mahkemeler tarafından şüpheli sıfatına sokuldum ama şunu bilsinler ki biz şüphesiziz. Adalet istiyoruz, özel yetkili mahkemelerin kalkması yetmez ama evet diyoruz. Önce özel yetkili mahkemeler kaldırılacak, sonra yargı tam bağımsız olacak. Bu olana kadar bizler dumadan mücadele edeceğiz, kimsenin efendisi olmayacağız. Özel yetkili mahkemeler, DGM'lerin de önüne geçti. Siyasi iktidarların güç ve etki alanlarına dönüşmüş durumdadır. Halkımız için savunma hakkını savunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Sema Pekdaş